年　　　月　　　日

生活安全・男女共同参画課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体（グループ）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　当　者氏名
                                                                   　　　　　　  電　話　番　号

男女共同参画に関する出前講座申込書

下記のとおり男女共同参画に関する出前講座を申し込みます。

記

開催予定日時

	　令和　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

　　　　時　　　　　分から　　　　　　時　　　　　分　　まで

開催予定場所

	　所　在　地

　会　場　名

希望する内容

対象 ・ 人数

	　対象：

　人数： 合計　　　　　名

そ 　の 　他

〔対象〕　大分市にお住まいのPTA、グループ等、または大分市内の企業、学校、団体に限ります。 〔人数〕　おおむね10名以上。
〔会場〕　大分市内各地（会場の手配は主催者側でお願いします）
〔費用〕　講師への謝礼金は無料です（大分市負担）。ただし会場費、駐車料金などその他の経費についてはご負担いただきます。
〔申込〕　開催希望日の１ヶ月前までにお申込みください。
　　　　　申込み用紙は大分市ホームページ（http://www.city.oita.oita.jp）からもダウンロード
できます。
※注意事項※
・同主催者によるご利用は１年度につき１回とさせていただきます。（４月～３月）
・なお、予算の都合や講師のスケジュールの都合などにより、ご希望に添えない場合がございます。
・講師はテーマに合わせてこちらで選定をいたします。講師指名でのお申込みはできません。
・日時など変更があれば必ずご連絡ください。
【連絡先】870-0021　大分市府内町1丁目5番38号　　コンパルホール2階
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男女共同参画センター
                                                  ＴＥＬ　 ０９７－５７４－５５７７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　 ０９７－５３７－３６６６